
"A

PCR99ETRpo42418162

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-27995-5/ČJ-2021-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů. (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:

" Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávající")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
107-55004881/0710
5504881/0710

Věra Němcová

Kaprova42/14 Praha 1
Věrou Němcovou
62467379

234564869/0600

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též ,,smluvní strany")



PCR99ETRpo42371820

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.

2. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a nabídce prodávajÍcÍho.

Článek II.
Odevzdání zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží do 60 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.

2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav a dle přílohy kupní smlouvy.
Osoba odpovědná za převzetí zboží: nebo
která bude o odevzdáni zboží informována prodávajíckn alespoň jeden (l) pracovní den
předem.

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy.

4. ProdávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a
zástupcem prodávajÍcÍho. Prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních a kupujÍcÍ po jednom
(l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobni, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi
opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. prodávajÍcÍ zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujíchnu při převzetí
zboží provést ověřeni jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. KupujIcí je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutI
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícIho.

Článek Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 293191,97,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
354762,28 KČ s DPH při sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena
v příloze č. 1.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží .
(doprava do místa plnění, balné atd.).

4.

5.

Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajíchn po převzetí zboží kupujÍcÍm.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujícího a příjemce faktury
(Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5,). Faktura bude



PCR99ETRpo42371820

vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list
vystavený jménem prodávajícího.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujícího roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve
smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s
touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek IV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícimu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. i smlouvy.

5. V případě, že kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit
reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů po oznámení vady kupujícím.

1.

2.

Článek V.
Sankční ustanoveni a odstoupení od smlouvy

V případě nedodrženi termínu odevzdání zboží podie ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujÍcÍmu



PCR99ETRpo42371820

3.

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží, které nelze užívat.
V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajicímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu
přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávajícI vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VI.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.
prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány.
Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. "

Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení



PCR99ETRpo42371820

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|nosti, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

7. Práva kupujIcího vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotovení a prodávající jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží s uvedením ceny.

V Praze dne V Praze dne
1( -09- 2021

za kupujÍc

Mgr. David PS
vedoucIOMM ČR



e

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení
Odděleni materiálně technického zabezpečení

r

Příloha č. 1 ke KS pod č.j. .' PPR-25295/ČJ-2021-990670

CENOVÁ NABÍDKA
- - · - · ·--" ·f" Cena za MJ bez Cena za MJ " Cena celkem bez cena celkem včetněPor. c. Nazev produktu M.J. Mnozstvi Bhzsi speci ikace dodane zbozi DPH včetně DPH DPH DPH

Zebřik hliníkový, 13 příček, pracovnívýška 3,8 m, složenáZebřik- G21GA-TZ13 -3,8 M ks 1 , Te|eskoplcke štafle G212x8 pricek 3 845,37 4 652,90 3 845,37 4 652,90délka 0,88 m, hmotnost 11 kg, max. nosnost 150 kg
1

2 Zásobník na toaslení papír ks 4 Zásobník na toaletní papír- na větší role (JUMBO 230 ) Minijumbo 230 mm 665,29 805,00 2 661,16 3 220,00
3 Popelník stojanový ks 2 Popelník stojanový -Smoker kód zb: 1060526 Popelník stojanový (3735) 1 317,27 1593,90 2 634,55 3 187,80

Toptrade hrábě kovové, kolmý zub, s
Hrabě kovově s nasadou ks 1 šiřka min 40cm, nasada dřevena nebo plastova V 327,32 396,06 327,32 396,06

drevenou nasadou, 14 zubu
4

plastová, nostnost min. 20kg, boční rukojeti (otvory pro
5 Prepravka skladaci velka ks 10 Kis Prepravka skladaci 32 L 238,17 288,19 2 381,74 2 881,90snadně prenasení), stohovatelna

víceúčelový uzamykatelný box 7140EURD, materiál: ocel, Kufr MasterLock 7149EURD
uzamykatelný box ks 1 vnější rozměry: 103 x 333 x 273 mm (VxŠXH), vnitřní Uzamykatelný box; pevná ocelová 1 302,64 1 576,19 1 302,64 1 576,19

rozměry:95 x 310 x 256 mm (VXŠxH) konstrukce; praktické držadlo
6
7 Vložka FAB ks 1 Třída 4 Richter Czech EXR.30/35.NI 863,55 1044,89 863,55 1044,89

Visací zámky ocel, šířka 45 mm, hmotnost 190 g,
uzamknutí bez klíče a dvoubodové jištěni, 6 ks klíčů. Visací zámek Richter

Zámek visací ks 4 Jedná se o sadu 3 kusů visacích zámků , které se dají 322,33 390,02 1 289,33 1 560,09
otevírat shodným klíčem.- RICHTER Czech RV Czech RV.OVAL.45.SET3

8 OVAL,45,SET3

Teleskopické štafle ks 1 G21 2x8 příček Teleskopické štafle G21 2x8 příček 7 170,49 8 676,29 7 170,49 8 676,29
9

MAGG Lopata un jverzá]ni hlinIková,
Lopata hlinIková široka 55 cm ks 2 232,19 280,95 464,37 561,89

335 x 345 mm, bez násady
10

Hadice opletená 1/2 x 1/2 Flexi hadice nerezová 1/2"x1/2" 150
ks 10 prevlecne matice na obou stranach 160,73 194,49 1 607,34 1 944,88

11 140/150 cm vnitrni
Den Braven Lepidlo na dřevo

Lepidlo na dřevo ks 2 v aplikační lahvi 500g WOODFIX D3, dóza 250 g (4x250 g 153,68 185,96 307,36 371,91
12 místo 2x 500 g)

Vidle M.A.T. Vidle rycí 4 hroty S
Vidle kované s násadou ks 1 4 hroty . 584,12 706,79 584,12 706,79

13 NASADOU



Hrábě na ÍiStÍs násadou
(pevná násada z hliníku, čepel z odolného a tvrdého

plastu, robustní pružné prsty)
Šířka hrábí: 52 cm

Hrábě zahradní ks 3 výška: 171 cm Hrábě Fiskars Hrábě na hstiSolid L 557,51 674,59 1 672,54 2 023,77

Hmotnost: 580 g
Materiál: tvrdý plast, hliník

Počet zubů: 25
14 Např. jako Fiskars SOLID L135016
15 Hadice zahradni(1") COUL ks 25 Mateiciuc, zahradní hadice Exkluziv MATI" 95,80 115,92 2 395,04 2 898,00

WB6414 100 l, ean: 8591841239763, objem korby 100

. Ý L, nosnost 200kg, Kolečko:nafukovací, Madla: z měkčené , ,Zahradím kolecko lOOt-, , , Zahradní kolečko 100 l, nosnost 250
. ks 2 gumy, Hmotnost 12 kg, Korba - pozinkována, Délka 140,5 1 928,01 2 332,89 3 856,02 4 665,78Pozínkovane kg

cm, šířka: 61 cm, výska: 27 cm, průměr kola: 39 cm,

16 Průměr osky: 2 cm, Roteč řÍdítek: 53, 5 cm
Krabička plastová na klíče s Krabička plastová, světle šedá barva pro ukládání klíčů a .V ,V V , , .

V V , ks 20 W Krabička na klice pecetlc| - piastova 492,65 596,10 9 852,93 11922,0517 pecetenim pečetění

Velmi dobře použitelný pro lepení- (Pevnost ve smyku):
Ocel (otryskaná) - 25 N/mm2

Ocel (odmaštěno) - 20 N/mm2
Hliník (otryskaná) - 15 N/mm2Lepidlo na kov ks 2 598,76 724,50 1197,52 1 449,00
Hliník (odmaštěno) - 6 N/mm2

Dřevo - 5 N/mm2
Polykarbonát - 2 N/mm2

PVC (matrice z polyesterové pryskyřice) - 1 N/mm2
18

Nosnost: 125 kg
Počet stupňů: 4

Rozměr A = 0,43 m
Rozměr B = 0,11m
Rozměr C =1,45 m
Rozměr D = 0,88 m Hhníkové schůdky HAILO L60 3+1Hhníkové schůdky ks 1 1 844,18 2 231,46 1 844,18 2 231,46
Rozměr E = 0,80 m příčka 150kg
Rozměr F = 1,40 m
Rozměr G = 2,80 m

Leh ká, velmi stabilní konstru Kce
Protiskluzové náŠla py, plastové ukončení hran Hmotnost:

19 3 kg

· · - . . . . . , , Jofel Zásobník papírových ručníků ZZ
20 'asobnik na ZZ rucniky ks 1 plastový, bila barva, kapacita min 500 listu 707,87 856,52 707,87 856,52AH37000

. . , nerezový zásobník na toaletní papír "Jumbo" 280 mm
21 zasobnik na toaletní papír ks 4 matný Jumbo 280 mm mat 1130,99 1 368,50 4 523,97 5 474,00
22 koš na odpadky ks 2 plastový švíkem, objem 601 Kis Koš na odpad Pivot601 411,15 497,49 822,30 994,98



. Průmyslová protiskluzová podlahováguma podlahová pru,myslová k, 10 penízková, šířka 125 cm a výška 0,3 cm guma FLOMA Coins - délka 10 m, šířka 955,22 1 155,82 9 552,22 11 558,19
protiskluzova ,125 cm a výška 0,3 cm

23
GEKO Hadice zahradní STANDARD

hadice zahradní ks 1 standart 3/4" délka 30m , 649,32 785,68 649,32 785,68
24 zelena 3/4", 30 m

spojka na hadici Gardena Hadicová
25 rychlospojka plastová ks 1 na 3/4" zahradní hadici 171,64 207,69 171,64 207,69rychlospojka

kombinace plast - kov, rychlospojka, funkce min.: sprcha, V , . -. . ,Zav|azovacl plsto|e Gardena C|StlCl
plsto|e postř|kovac[ ks 1 bodový plny paprsek, perličkovy, aretace. napr Gardena 211,56 255,99 211,56 255,99

. postřikovac 18300-2026 premium
barva modrá, nebo jiná tmavá, uzamykatelná, plechová, Přenosná pokladna, černá, 9 x 30 x 24 530,90 642,39 2 654,50 3 211,95

27 pokladnícka prenosna ks 5 Rozměr cca 250 x 180 x 90 mm cm

HARDY Working Tools Teleskopická
tyč teleskopicka ks 2 160 -300 cm 210,90 255,19 421,79 510,37

tyč kovová 1,6-3,0 m
28

pro spojení dvou jednoručních svěrek, umožňuje rozpětí
adapter ke svěrce jednorucni

ks 8 až do 200 cm, |dealn| pro kř|zen| nabytku nebo montaz 532,23 644,00 4 257,85 5 152,00connector PRO/EASY , ,
29 velkých dílů

magnetická, zaručuje přesné měření v horizontá|ni i Magnetická vodováha 1500mm
vodováha 150 cm ks 1 , , 1024,55 1 239,70 1024,55 1 239,70

30 vertikalni poloze, např. WEFISTA STANLEY STHT1-43115

, magnetická, zaručuje přesné měření v horizontálníi Magnetická vodováha 800mmvodovaha 80 cm ks 1 592,11 716,45 592,11 716,45
31 vertikalni poloze, napr. WEFISTA STAN LEY STHT1-43112

Ulamovací nůž 18mm Interlock
nuž ulamovaci ks 1 18 mm, s utahovacim šroubem 263,45 318,78 263,45 318,78

32 STANLEY 0-10-018

, . , 9x15mm , 20bar , 20c , modrá
, 9x15mm , 20bar , 20c , modra nepruhledna hadice , . , . ,Hadtce tiakova ks 1 , , nepruhledna hadice , vysokopevnostni 3 725,62 4 508,00 3 725,62 4 508,00

vysokopevnostní PES vláknem. .
33 PES vlaknem.

PVC hadice k ponorným
ks 4 1/2" a 20 m 1/2" a 20 m 914,77 1106,88 3 659,09 4 427,50

34 cerpadlum
Zahradní kolečko 80 1/ 100kg I

35 stavební kolečko ks 3 80 l, pozinkována korba,nafukovaci pneu stříbrné 1 555,45 1 882,09 4 666,34 5 646,27

W 2x9příček ve shodě s normou PN EN-131,max.zátěž našafle Al ks 2 Hhmkove štafle FACAL hobby 2X9 2 780,91 3 364,90 5 561,82 6 729,80
36 1pricku 150 kg

8příček ve shodě s normou PN EN-131,max.zátěž na Hliníkové schůdky HAILO L60 7+1
schůdky Al ks 1 3 173,96 3 840,49 3 173,96 3 840,49

37 1pricku 150kg příčka 150 kg
Tlaková, plynová láhev 2kg PB, ňOVáj 1 196,19 1447,39 2 392,38 2 894,78

38 lahev PB ks 2 2kg MEVA 316 bez náplně

, , např.https://www.tipa.eu/vyhledavani/stojan+na+odpad . , ,stojan na odpadkový pytel 70 l ks 3 l l l l Stojan na pytle s kovovým vikem 120 l 930,07 1125,39 2 790,22 3 376,17
39 kov%C3°oA9+ko°oC5%A1e/
40 Vložka FAB velká ks 2 Richter Czech ES.40/40.NI 691,90 837,20 1 383,80 1 674,40

Richter Czech Stavební vložka
41 Vložka FAB malá ks 2 431,77 522,45 863,55 1044,89EZ.30/35.MS

Zásobníktoa[etního papiru Mini , , , .
ks 20 Zasobnik pro role Jumbo 190mm - 230mm Nníjumbo 230 mm 665,29 805,00 13 305,79 16 100,00

42 Jumbo 230mm
Přenosná kovová pokladnička , ,

ks 3 nomenklatura 181804 Přenosná uzamykatelna pokladna 464,37 561,89 1 393,12 1 685,67
43 152x115x80



Sušák na prádlo Artweger Délka 120cm, nosnost 20kg, montáž na zed: odolný Sušák na prádlo Artweger Ruckzuck
ks 1 1767,01 2138,08 1767,01 2138,08

44 Ruckzuck chrom RUCKZUCK120 povětrnostním podmínkám chrom RUCKZUCK120
Podložka pod dispečerské V , Podložka pod židli na podlahu RS

. . V ks 2 podložka pod dipecerské křeslo, transparentní . 920,76 1114,12 1 841,52 2 228,2445 otočne kreslo Office Ecobiue 130x120 cm

. ,. . Měřící pásmo s kovovým páskem, délka 50 m, např. pásmo ocelové 50m/10mm RAPID-pásmo navíjec] ks 2 408,49 494,27 816,98 988,5446 EXTOLPEMIUM 50 m LONG

koš odp.výklop.MULTIpAT 601Kos odpadkový z PH s vikem 60 ks 80 plastový, hranatý s víkem 601, napr. typ Primavera, Ý
L . . ctverc.cerny {4 barvy vik, od každého 482,33 583,63 38 586,78 46 690,0047 Heídrun Altea, nebo Multipat 20 ks)

Podložka na ochranu koberce
ks 4 Polykarbonát 900X1200 cm s hroty Podložka na koberce AVELI 1,2x0,9 1 264,05 1 529,50 5 056,20 6 118,0048 s hroty

49 Rohož jutová ks 2 60 x 40 cm Rohož jutová 60x40 565,50 684,25 1130,99 1 368,50
Cedule výstražná Pozor kluzká výstražný plastový stojan typu A, Š cca-30cm, V cca-60 Westside Cedule Pozor mokrá

ks 12 211,56 255,99 2 538,74 3 071,8850 podlaha cm, podlaha
Hubice na koberce a čalounění , . Hubice na koberce a čabuněni (set 2

ks 4 Příslušenstvi ke Karcher WO 5 premium 1 596,69 1 932,00 6 386,78 7 728,0051 (set 2 ks) ks)

- · · V , , Bilá bazénová rohoŽ stop-step délkaRohož bazenova soft-step ks 1 s- 60 cm, v- 0,9 cm ,délka 15 m Uedna se o 15m roli) 16 133,26 19 521,25 16 133,26 19 521,25
51 15 m, šířka 60 cm a výska 0,9 cm

Koš na prádlo Curver Koš na čistéKos na pradlo plastový velky ks 4 S-60 cm, v- 28 cm, h-39 cm - 47 L 464,37 561,89 1 857,49 2 247,56
52 prádlojute -tmavě šedá

Kabel prodlužovací 5 m, s užovaci kabel EMOS prodlužovací
ks 60 s vypínačem, 5 m, 3 zásuvky kabels vypínačem - 3 zásuvky, Srn, 3x 252,81 305,90 15 168,60 18 354,00

vypinacem 3 zásuvky53 1,5mm2
54 Háček k regálu ks 12 Pozinkovaný háček k regálu pozinkovaný háček k regálu 57,44 69,50 689,24 833,98

lešení dle normy ČSN EN 1004, třída lešení 3, nosnost
240kg, rozměr lešení 0,7m x 2,0m, max. pracovní výš ka

lešení pojízdné hhníkové 4,3m ks 1 lešení 12,3m, výškově stavitelná kolečka o průměru lešení pojízdné h|jníkové 4,3m 39 016,55 47 210,03 39 016,55 47 210,03
150mm jsou součástí balení, pracovní podlaha lešení s

55 povrchovou úpravou - protiskluz, vodovzdorná

V Držák PC pod desku stolu/na zed', Čerňdržák pocitace ks 31 závesný drzak pod stul, stav|te|ny, zat|zenl cca 10kg , 823,84 996,85 25 539,12 30 902,34
56 y, do 10kg

úhelník L-ko spojovací
-. . ks 40*40*15 (dvě díry na každé straně) Úhelník lehký 40x40x15 7,10 8,59 1 064,46 1 288,0057 (pr|chycen| stolu} 150

· -r - V zámek přídavný y2t s vložkou nerez58 Zámek prídavný ks FAB Y2T N s vložkou 1 097,73 1 328,25 1 097,73 1 328,251 FAB
Hořák pájecí Rofire Piezo V , , Rychlospojka 7/16" EU, pájeniaž

Rychlospojka 7/16" EU, pájení až průměr 15 mm, měkké , . u , ,. ,1950°C + plyn Mu|t|gas, ks V prumer15 mm, měkké pajent do 2 661,16 3 220,00 5 322,31 6 440,00
59 rothenberger 35429 2 pájenldo průměru 22 mm průměru 22 mm

Kartuše plynová MULTIGAS 300 Kartuše plynová MULTIGAS 300 PB
PB 30/70% závit 7/16" ks Propan 30%, butan 70 % 30/70% závit 7/16\" Rothenberger 236,36 286,00 2 363,64 2 860,00

60 Rothenberger 35510-A 10 35510-A CZ
z pevného plastu, má dva způsoby otevÍránj vIka dle ,odpadkový kos 50 l ks , Rotho Odpadkový koš Twist 50 12 471,07 570,00 2 355,37 2 850,00

61 5 velikosti vyhazovaného odpadu
zásobníky na skládané papírové ks kontrolovaná spotřeba- průhledné okénko, 2 balení Zásobník na

462,81 560,00 4 628,10 5 600,0062 rucniky 10 rucniku papirove rucntky CORMEN ZZ bily



Uzamykatelná přenosná pokladnička s kovovou rukojeti.
Pokladna přenosná, 9 přihrádek ks Obsahuje vyjímatelný dělič s devíti přihrádkami. Materiál, Prenosna Po!|adna: 9 prlhradekl 621,38 751,87 1 864,14 2 255,61

červena63 3 ocel

Polykarbonátová podložka pod kolečkovou židli na Smartmatt Podložka pod židliPodložka pod kolečkovou židh ks 2 940,58 3 558,10 2 940,58 3 558,10
64 hladké povrchy, rozmer 120X200 cm, napr. ŠMARI l I-H smartmatt 120x200cm - 5400PH1

cena celkem bez DPH 293 191,97
cena celkem s DPH 354 762,28


